CAMARA MUNICIPAL DE WENCESLAU BRAZ
EDITAL DE CONCURSO N° 003/2010-CMWB

HOMOLOGAGAO DAS INSCRICOES PARA O
et b CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO
e S ¥ DE CARGOS E FUNGOES, EM REGIME
] K JURIDICO UNICO PARA OS SERVIDORES
MUNICIPAIS, DA CAMARA MUNICIPAL DE
WENCESLAU BRAZ, ESTADO DO PARANA.

O Presidente da Camara Municipal de Wenceslau Braz, no uso de suas
atribuicdes legais e regimentais, e considerando a regulamentacéo discriminada a seguir:

- Artigo 37, Inciso Il, da Constituicdo Federal de 1988;

- Lei Orgénica do Municipio de Wenceslau Braz (e suas alteracoes);
- Lei Municipal 2208/2009, de 13 de outubro de 2009;

- Projeto de Lei Legislativo 001/2010, de 22 de fevereiro de 2010;

- Projeto de Lei Legislativo 002/2010, de 03 de margo de 2010;

- Lei Municipal 2254/2010, de 14 de abril de 2010;

- Edital 001/2010-CMWB, de 02 de junho de 2010, e

- Edital 002/2010-CMWB, de 17 de junho de 2010,

TORNA PUBLICO:

A homologagéo das inscricdes para o Concurso Publico para Provimento de
Cargos e Fungées, em Regime Juridico Unico para os Servidores Municipais, da Camara
Municipal de Wenceslau Braz, Estado do Parana.

1. DISPOSICOES GERAIS:

Art. 1° Ficam homologadas as inscri¢des do Concurso Publico para Provimento
de Cargos e Fungbes, em Regime Juridico Unico para os Servidores Municipais, da Cédmara
Municipal de Wenceslau Braz, Estado do Parana, conforme anexo Unico do presente edital.

Art. 2° Conforme o § 1° do Art. 24 do Edital Geral, “O candidato que detectar
problemas em relagdo ao edital de homologacédo das inscrigdes podera impetrar recurso
junto a Camara Municipal de Wenceslau Braz até as 17h do dia 24 de junho de 2010,
devendo explicar as razdes de sua reclamagao.

Art. 3° Este Edital entrara em vigor na data de sua publicacao.

Publique-se e cumpra-se.

Wenceslau Braz, 23 de junho de 2010.

VALDENIR APARECIDO PONTES
Presidente da Camara Municipal de Wenceslau Braz



Anexo Unico do Edital 003/2010-CMWB

Listagem de candidatos com inscricdo homologada

Inscricéo

254
137
140

39
251
148

91
203
201
200
264
241
252
260
159
113
220
191

36
283
224
116

38

48
103
222
209

24
205
232
172
160

89
153
273

94

57

14

16
202
150
216
175
207
228
197
111

74
187
257

77
262
236
176
218
121
155
169

58
181
231
185

Nome

ADELINDA APARECIDA DEL PADRE
ADRIANA SILVA DOS SANTOS

ADRIANE MARIA GOMES GUERREIRO
ALEXANDRE RIBEIRO DA SILVA
ALYSSON HENRIQUE VENANCIO ROCHA
ANA MARIA CARDOSO

ANDREA MARCHINSKI

ANTONIO CARLOS GALVAO

CARLOS ALBERTO MARTINS DE ARAUJO
CARLOS EDUARDO DE PAIVA

CARLOS EDUARDO MIGUEL DA SILVA
CARLOS SCHAEFER MEHRET

CENILTO CARLOS DA SILVA
CHRISTOPHER EXPEDITO STEFANIACK
CILENE GERALDA DE ANDRADE BROCA
DANIELE LARA DE FARIA CANDIDO
DEIVID HENRIQUE DE SOUZA
DINAMARA BRISOLA CHAVES

EDSON JOSE BARBOSA

EDSON JOSE DOS SANTOS

EDUARDO FRANCISCO DE MATTOS
EDUARDO SCHLEY ONO

ELLEN KARINA BORGES SANTOS

ELTON OSHIRO

ELVIS DE SOUZA CORREA

ERICA FERNANDA SOUZA DINIZ

ERLON RICARDO RIBEIRO

FABIO JUNIOR SOARES

FABIO LOURENCO RODRIGUES

FELIPE DUCCI CARNEIRO

FERNANDO ROBERTO ZACARIAS DA SILVA
FERNANDO VAZ DE LIMA

GILSON DE MELO TEIXEIRA

GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA
HENRY FRANCYS LEUCH BANCZEK
HILMARE PANICHEK GUSMAO
HUMBERTO MARQUES DE ATAYDE

JARI PAULO ROCHA

JEAN CARLOS ROCHA

JEFFERSON DA SILVA PRADO

JOAO GABRIEL LEMOS FERREIRA

JOEL DE OLIVEIRA LOPES

JOSE ANTONIO DA SILVA REIS

JOSE CARLOS DIONIZIO DO PRADO
JULIAN DE FREITAS SALVAN

JULIANO SLZUSAS

KERLY SCANDOLO CAMILO

KRISTINA FARIAS HONORIO BELLA
LARISSA APARECIDA PRONKO DE ANDRADE
LEIA FERNANDA DE SOUZA RITTI RICCI
LEILA REGINA DIOGO GONGALVES MEDINA
LENI MARIA DA PAIXAO

LEONARDO DIEGO PEREIRA

LEONARDO PIMENTA DE FREITAS AGUIAR
LESSANDRO LUDGERO DE SOUSA
LINDIAMARA CRISTIANE ROSA

LUCAS EDUARDO ORLANDINI

LUCAS MADUREIRA FERREIRA
LUCIANO DE OLIVEIRA

LUIZ ANTONIO YASBICK

MAISA DIAS PIMENTA

MARCELO VANZELLI

Opcéo

Oficial Administrativo
Auxiliar de Servicos Gerais
Procurador Juridico
Técnico Contabil
Procurador Juridico

Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Técnico Contabil

Oficial Administrativo
Técnico Contabil
Procurador Juridico
Procurador Juridico
Procurador Juridico

Oficial Administrativo
Auxiliar de Servigos Gerais
Auxiliar de Servicos Gerais
Oficial Administrativo
Técnico Contabil

Oficial Administrativo
Procurador Juridico
Procurador Juridico

Oficial Administrativo
Procurador Juridico
Procurador Juridico
Técnico Contabil

Auxiliar de Servicos Gerais
Auxiliar de Servigos Gerais
Técnico Contabil

Técnico Contabil
Procurador Juridico
Auxiliar de Servicos Gerais
Procurador Juridico
Técnico Contabil
Procurador Juridico

Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Procurador Juridico
Técnico Contabil

Técnico Contabil

Oficial Administrativo
Procurador Juridico
Técnico Contabil
Procurador Juridico
Técnico Contabil
Procurador Juridico
Técnico Contabil

Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Procurador Juridico
Procurador Juridico
Procurador Juridico

Oficial Administrativo
Procurador Juridico
Procurador Juridico

Oficial Administrativo
Auxiliar de Servicos Gerais
Procurador Juridico
Procurador Juridico

Oficial Administrativo
Procurador Juridico
Procurador Juridico
Procurador Juridico

Banca Portador de
Especidbeficiéncia

N&o Nao
Nao Nao
N&o Nao
Nao Nao
N&o Nao
Nao Nao
N&o Nao
Nao Nao
N&o Nao
Nao Nao
N&o Nao
Nao Nao
N&o Nao
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
N&o N&o
Nao Nao
N&o Nao
Nao Nao
N&o Nao
Nao Nao
N&o Nao
Nao Nao
N&o Nao
Né&o Nao
N&o Nao
Néo Nao
N&o Nao
Né&o Nao
N&o Nao
Néo Nao
Né&o Nao
Néo Nao
N&o Nao
Néo Nao
N&o Nao
Néo Néao
Né&o Nao
Néo Nao
Né&o Nao
Né&o Nao
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Afro-
descendente

N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
Nao
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
N&o
N&o
Né&o
N&o
N&o
N&o
N&o
N&o
Né&o
N&o
N&o
N&o
Né&o
N&o
N&o
N&o
Né&o
N&o
N&o
N&o
N&o
N&o
Né&o
N&o
Né&o



Anexo Unico do Edital 003/2010-CMWB

Listagem de candidatos com inscricdo homologada

Inscricéo

128
243
7
195
61
110
11
269
190
208
246
221
23
54
238
234
272
184
117
237
19
250
151
227
261
17
247
182
177
206
212
26
156
253
274
69

Nome

MARCIA APARECIDA DE FREITAS
MARCIO ISSAMU ISHIBE

MARCOS GUSTAVO CALABRESI

MARCOS JOSE MESQUITA

MARIA ANTONIA BRONQUETI

MARIA CRISTINA COUTINHO

MARIA MADALENA ANDRADE

MARILIA DO AMARAL FELIZARDO

MARIO HENRIQUE MALAQUIAS DA SILVA
MAURICIUS GONGALVES

MURILO APARECIDO CORREA DE SOUZA
NEUZA MARIA DA SILVA

PABLO HENRIQUE RODRIGUES BLANCO ACOSTA

PAULO HENRIQUE LIMA

RACHID JORGE MIGUEL PILOTO JUNIOR
RAFAEL GIROLDO FRANCA

RAUL RIBEIRO JUNIOR

REGIMARA APARECIDA DA SILVA
RENE LEAL BUNO

RODRIGO FERREIRA BERNARDES
ROGER FONSECA FERREIRA DA LUZ
ROGERIO SILVA BERNARDI

RONNY CARVALHO DA SILVA
ROSSANE CRISTINA FERRAZ DOS SANTOS
SEBASTIAO BENEDITO MACHADO
SUELLEN CARVALHO

TAISA GUIMARAES POMBO

TARCISIO DOMINGOS FERREIRA MELO
TEREZINHA BUENO RODRIGUES
TIAGO VIDAL VIEIRA

VALDECI ANTONIO DE ALMEIDA
VALDIMIR RODRIGUES

VALDINEIA MARCHIONI

VALNICE DOS REIS

WANDERLEY MARCOS FERREIRA
WESLEI GUSTAVO SOUZA CICILIATO

Opcéo

Oficial Administrativo
Técnico Contabil
Procurador Juridico
Procurador Juridico

Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Auxiliar de Servigos Gerais
Procurador Juridico
Procurador Juridico
Procurador Juridico
Procurador Juridico
Auxiliar de Servicos Gerais
Procurador Juridico

Oficial Administrativo
Procurador Juridico
Procurador Juridico
Procurador Juridico
Auxiliar de Servicos Gerais
Procurador Juridico
Técnico Contabil
Procurador Juridico
Procurador Juridico
Procurador Juridico

Oficial Administrativo
Técnico Contabil

Oficial Administrativo
Procurador Juridico

Oficial Administrativo
Auxiliar de Servicos Gerais
Procurador Juridico
Procurador Juridico
Técnico Contabil

Oficial Administrativo
Auxiliar de Servicos Gerais
Procurador Juridico
Procurador Juridico

Banca Portador de

Especidbeficiéncia

Né&o
Nao
Né&o
Nao
Né&o
Nao
Né&o
Nao
Né&o
Nao
Né&o
Nao
Né&o
Nao
Né&o
Nao
Né&o
Nao
Né&o
Nao
Né&o
Nao
N&o
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
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Afro-
descendente

N&o
Né&o
N&o
N&o
N&o
Né&o
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao
N&o
Nao



